78 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.510 Segunda-feira, 08 DE MARÇO DE 2021

EQUATORIAL PARÁ DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A.
LICENÇA AMBIENTAL
COMUNICADO
A Equatorial Pará Distribuidora de Energia S.A., torna público que recebeu da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Turismo - SEMAT,  Autoriação de
Poda Urbana e Limpeza de Faixa de Rede de Distribuição de Energia  Rural,localizadas no Município de Vitória do Xingu, no Estado do Pará.

Protocolo: 634264
CÂMARA MUNICIPAL DE BRAGANÇA
AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021. Menor Preço. Objeto: Aquisição de Gêneros. Abertura: 09:00hs do dia 18/03/2021.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021. Menor Preço. Objeto: Aquisição de Materiais de Higiene, Limpeza, Descartáveis e Copa e Cozinha. Abertura: 12:00hs
do dia 18/03/2021 PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021. Menor Preço. Objeto: Aquisição de material de expediente e suprimento de informática. Abertura:
15:30hs do dia 18/03/2021. Informações: Rua Dr. Justo Chermont, nº 257, Centro, Bragança-PA. E-mail: amaradebraganca.cpl@gmail.com. https://
www.tcm.pa.gov.br.Fernando Antonio Santana Reis - Presidente da Câmara

Protocolo: 634272